

DZ.26.15.424.2019.WCH

strona internetowa Zamawiającego

dotyczy: znak sprawy IHiT/P/15/2019 - odpowiedzi na pytania wykonawców.

WYJAŚNIENIE 3 TREŚCI SIWZ

Zamawiający – Instytut Hematologii i Transfuzjologii, ul. Indiry Gandhi 14, 02-776 Warszawa, informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Na przebudowę pomieszczeń zakładu Hematologii eksperymentalnej w Instytucie Hematologii i Transfuzjologii”, wpłynęły pytania od Wykonawcy dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (Siwz).

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje treść pytania i udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 70

Dotyczy części nr 2

1. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 opatrunek o rozmiarze 18,5x19,5 cm a 5 szt

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 71

Dotyczy części nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści w poz. 4 opatrunek o rozmiarze 20x22,5 cm a 5 szt

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 72

Dotyczy części nr 2

3. Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 opatrunek bez maści zawierający jony srebra, wielkość bez zmian?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.

Pytanie nr 73

Dotyczy części 10

4. Czy Zamawiający dopuści w poz. 11 sterylne, przezroczyste żele hydrokoloidowe tuby 15g a 1 szt?

Odpowiedź

Nie. Zamawiający pozostawia zapisy SIWZ bez zmian.